v)" —~

&

ACFIBER

www.acfiber.com

Mogynbe ontudeckoro nepeknoydatens 1xN (warosbi gBuratens)

XapaKkTepucTHKHU:
Huszkue BHOCUMBIE IOTEpH
Brlcokast cTaOHIBHOCTD U HAIEKHOCTh

IIpunoxenue:
KomMyHHKannoHHast ceTb/MeTpo/JIOKaIbHAs CETh
BonoxonHoe 30HaMpOBaHNE
TectupoBanue

Pa3mep naketa

Type A{N £ 32}

1X32 Optical switch
P/N: XXXXXXXX
S/N: XXXXXXXX

135,00

130.00
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XapaKTepucTuUKun
MapameTtp CtonmocTb
Tun nopta 1xN, N>128
[nuHa BonHbI (HM) 1260-1620
BHocumble notepwu (ob) <0,8
nan (ob) <0,15
MosTOpsiemocTb (4b) <+0,05
CkopocTb nepekntoyeHuns (Mc) <10
BosspatHbie notepu (ab) >50 (CM) >30 (mm)
MepekpécTHble nomexm (4b) >60
Paboyee Hanpsxenue (B) 5
Tok nepekntoyeHus (MA) 120
Honyctumas mowHocTs (MBT) 500
JonroBeyHocTb (LMKIbI) >10’
Pabo4yas Temnepartypa (°C) -5~+65
Temnepatypa xpaHeHus (°C) -40 ~ 85
Tun BonokHa CM®-283 MM: 50/125, 62,5/125
Pasmep (OxMxB) (mm) 135x40x32
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Input
N
[TpuKoNIOTH  [BBO//BHIBOJ SignalName Onucanue
TTL, Hu3kuit ypoBeHb cOpoca Ha kaHai 0. Beicokuii ypoBeHb
1 Bxon /CEPOC 03HayaeT KaHa}E b P
HACTPOEK
OUTBI BBIOOpA S PEKTUBHBI.
2 Bxon 0
3 Bxon Al TTL,DO uuskuit, a D4 Beicokuit, mpumep: 00000b=1
4 Bxon 2 CH;11111b=32 CHunn
5 Bxon J13
6 Bxon J14
7 Bre /TOTOB TTL, I'otoBo (Bricokuit = He rotoB, Huzkuii = I'0TOB)
8 Bre OLIIMBKA TTL, ommOKka (BRICOKHH=0IMOKA, HU3KMH=HET ONIMOKH)
9 MOIIHOCTH B 3A3EMJIEHUE Semuts
10 MOIIHOCTE B 5B 5,0+5% B moct. Toka McToynnk nmutanus (Makc. 500 MA)
11 C- PC232(485) TP (b)
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12 C+ [PC232(485) [Texac (A)
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1xN Optical Switch Module (Stepper Motor)

1310=1310uMm 04=1x4 1=RS232+TTIJI 1=CM®-2 [2=900 mxm |[B=0,5 m 0O=Her
1550=1550uMm 08=1x8 2=RS484+TTJ 8e cBoOonHas  |8=0,8 M 1=FC/UPC
0850=850 HM 16=1x16 3=USB 2=50/125 TpybKa 1=1,0m 2=FC/APC
1315=1310/155 0 [32=1x32 3=62,5/12 [3=3mm S=Vkazate [3=SC/APC
CCCC=ykazarp |CC=Yka3arb 5 cBOGOIHAS 1=SC/UPC
S=ykasath Tpy6Ka 6=LC/UPC
4=2 MM 7=LC/APC
CcBOOOTHAS S=VYka3zath
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